332   www.hpceurope.comTome  1  2016
Té
l 0,15 € / min
ØD3
ØD2
ØD1
-0,04
-0,08L2L1

- T° d’utilisation : +250°C
- Marquage TUV et CE
.Avantages.
- Anti-corrosion
- Appuyer = déverrouiller
-  Utilisation rapide, simple et robuste comme
élément porteur avec manille mobile sécurisée
contre le déverrouillage inintentionnel
Des usinages spéciaux, comme par exemple un
taraudage dans une piece à usiner, ne sont plus
nécessaires. La tolérance H11 sur l’alésage suffit
pour l’utilisation.
BABA Broche à billes intégrée
ØD4 Pour alésage
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 min. L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 H11
BAB10-15/A 10 15 11,7 21,5 12,2 10,2 25,7 36,0 27 30 49 87,5 10
BAB10-25/A 10 25 11,7 21,5 12,2 10,2 25,7 36,0 27 30 49 87,5 10
BAB10-35/A 10 35 11,7 21,5 12,2 10,2 25,7 36,0 27 30 49 87,5 10
BAB10-50/A 10 50 11,7 21,5 12,2 10,2 25,7 36,0 27 30 49 87,5 10
BAB12-15/A 12 15 14,2 21,5 14,7 11,0 25,7 36,0 27 30 49 87,5 12
BAB12-25/A 12 25 14,2 21,5 14,7 11,0 25,7 36,0 27 30 49 87,5 12
BAB12-35/A 12 35 14,2 21,5 14,7 11,0 25,7 36,0 27 30 49 87,5 12
BAB12-50/A 12 50 14,2 21,5 14,7 11,0 25,7 36,0 27 30 49 87,5 12
BAB16-25/A 16 25 18,6 26,0 19,2 15,1 31,0 44,5 27 30 49 92,8 16
BAB16-50/A 16 50 18,6 26,0 19,2 15,1 31,0 44,5 27 30 49 92,8 16
BAB16-75/A 16 75 18,6 26,0 19,2 15,1 31,0 44,5 27 30 49 92,8 16
Dimensions en mm
 333 cial2@hpceurope.com Tome  1  2016
Fa
x 0,15 € / min